
 

 

 

 

    

 

 
 
 
 
 
Progetto PEACE Progettare E Animare Comunità Educanti” - CUP: B69I22004420006 

 Calendario dell'attività:   UNIVERSITA' PER STRANIERI SIENA 

    

 

Data Orario N. ORE 
Sede svolgimento 

(indirizzo 
completo) 

Nominativo docente 

 lingue straniere 

 
02.02.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE 

UNISTRASI Cèlia Nadal nadal@unistrasi.it 

 
16.02.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI David Walthall: walthall@unistrasi.it 

 
09.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI 
Anna Di Toro (Lingua e letteratura 

della Cina): ditoro@unistrasi.it 

 
16.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI In fase di definizione 

 
23.03.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE 

UNISTRASI 
Maria Gioia Vienna: 
vienna@unistrasi.it 

 
13.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI Silvia Antosa: silvia.antosa@unistrasi.it

 
20.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI Imsuk Jung: imsuk@unistrasi.it 

 

04.05.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISTRASI 

Maria Antonietta Rossi 
rossi.mariaantonietta@unistrasi.it 

Regina Perereira da Silva 
reginacelia.pereiradasilva@unistrasi.it 

 
18.05.2023 P 15:00-18:00 3 SEDE 

UNISTRASI Jonathan Merlo: merlo@unistrasi.it 
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 Progetto PEACE Progettare E Animare Comunità Educanti”, CUP: B69I22004420006 
 Calendario dell'attività:  UNIVERSITA’ PER STRANIERI SIENA 

    

 

Data Orario N. ore 
Sede svolgimento 

(indirizzo 
completo) 

Docente 

 letterario/linguistico  

 
09.02.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE 

UNISTRASI 
Lucinda Spera 

spera@unistrasi.it 

 
23.02.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI In fase di definizione 

 

09.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISTRASI 

Assunta Vitale: 
a.vitale@studenti.unistrasi.it

 
16.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI 
Felicia Logozzo: 

logozzo@unistrasi.it 

 
23.03.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI 
Liana Tronci: 

tronci@unistrasi.it 

 
13.04.2023 P 15:00-18:00 3 SEDE 

UNISTRASI 
Marianna Marrucci: 

marrucci@unistrasi.it 

 

20.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 
UNISTRASI 

Claudia Tarallo: 
claudia.tarallo@unistrasi.it 

 
27.04.2023 R 15:00-18:00 3 PIATTAFORMA 

UNISTRASI In fase di definizione 

 
11.05.2023 P 15:00-17:00 2 SEDE 

UNISTRASI 
Cristiana Franco: 

franco@unistrasi.it 
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